
Sea-Cargo søker etter Branch Manager til vårt agentkontor i Bergen. Vi ser etter en kandidat som har 
kommersiell teft og ønsker å bidra til utvikling av selskapets virksomhet. Sentrale ansvarsområder 
er oppfølging og utvikling av selskapets kundebase i samarbeid med Sea-Cargo gruppens sentrale 
salgsapparat, utvikling av nye og etablerte forretningsmuligheter, herunder salg av Sea-Cargo sitt 
linjesystem samt agent-, lager- og terminaltjenester. Du må trives med å ha en hektisk hverdag i 
et hyggelig arbeidsmiljø sammen med 7-8 kollegaer. Stillingen rapporterer til Director Agencies & 
Landbased Services ved Sea-Cargo sitt hovedkontor på Paradis i Bergen.

Ansvar og arbeidsoppgaver
l Aktiv deltagelse i å utvikle ny og eksisterende kundebase innenfor de ulike segmentene
l Utvikle og gjennomføre lokale salgsstrategier sammen med sentralt salgsapparat
l Utvikle nye og etablerte forretningsmuligheter
l Overordnet ansvar for å koordinere rederiets laste/losse operasjoner i agentkontorets    
 virksomhetsområde; Bergen - Trondheim
l Oppfølging og forhandling med våre leverandører i de ulike havnene
l Personal- og resultatansvar

Ønskede kvalifikasjoner og egenskaper
l Høyere utdannelse (økonomi/administrasjon/logistikk/ledelse)  
l Relevant erfaring kan kompensere for manglende formell utdanning
l Erfaring fra logistikk/shipping/agentvirksomhet 
l Gode skriftlige og muntlige norsk og engelsk kunnskaper 
l Positiv relasjonsbygger som kommuniserer godt med andre mennesker
l Kommersiell teft 

Vi tilbyr
l Gode muligheter for faglig og personlig utvikling 
l Konkurransedyktige betingelser
l Gode pensjons og forsikringsordninger 

Spørsmål om stillingen rettes til Dag Tarberg, Director Agencies & Landbased Services, tel: 47 66 50 76.
Søknadsfrist: 30. september 2024. Søknad og CV sendes til dag.tarberg@sea-cargo.no

BRANCH MANAGER - SEA-CARGO AGENCIES - BERGEN

INDUSTRIAL SHIPPING LINER SERVICES AGENCY SERVICES WAREHOUSE & TERMINALS LOGISTICS

Sea-Cargo Agencies AS er et selskap i Sea-Cargo gruppen. Sea-Cargo er et innovativt og tradisjonsrikt rederi 
som satser på nyskapende skipsdesign og miljø, og er en av de ledende linje- og logistikk operatørene i 
Nordsjøen - med egen infrastruktur både på land og sjø. Dette inkluderer blant annet en komplett logistikk 
og agentstruktur med kontorer i Bergen, Stavanger, Haugesund, Esbjerg, Rotterdam, Immingham, Aberdeen, 
Shetland og Orknøyene. Detaljer om selskapet og gruppen finner du på www.sea.cargo.no


